

MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

TERCEIROS

| Aviso de Homologação PP - Nº | 062/2018 | .01 |
|------------------------------|----------|-----|
| Aviso de Homologação PP - No | 063/2018 | .01 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2018 -SRP. Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGAO PRE-SENCIAL sob o n.º 062/2018 - SRP do tipo menor preço por item, em favor das empresas: AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 07.728.358/0001-84, vencedora do certame no valor total de R\$ 482.580,10 (Quatrocentos e Oitenta e Dois Mil e Quinhentos e Oitenta Reais e Dez Centavos), e JACINTO GONÇALVES DE LIMA NETO – EPP, CNPJ: 23.659.147/0001-93, vencedora do certame no valor total de R\$ 486.354,68 (Quatrocentos e Oitenta e Seis Mil e Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos), Objetivando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelado Aquisição de materiais de construção em geral, hidráulico, equipamentos de segurança, ferramentas e acessórios, de interesse deste Município de Trizidela do Vale - MA. Autorizo o fornecimento com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Trizidela do Vale - MA, 03 de Janeiro de 2019. Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018. Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n.º 063/2018 do tipo menor preço por item, em favor da empresa: R. P. & OLIVEIRA EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.342.431/0001-90, vencedora do certame no valor total de R\$ 180.500,00 (Cento e Oitenta Mil e Quinhentos Reais). Objeto: Aquisição de projetos pedagógicos para atendimento de alunos da rede municipal de ensino do Município de Trizidela do Vale/MA. Autorizo o fornecimento com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Trizidela do Vale MA, em 03 de janeiro de 2019. Marcia Cristina Lemos Silva Maia - Secretária Municipal de Educação.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670 Bairro: Aeroporto CEP: 65.727-000 Trizidela do Vale-MA CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br